

令和5年度静岡県水防計画書(案)の主要な変更箇所一覧

◎本文

令和5年度静岡県水防計画書(案)の主な変更箇所		主な変更内容	変更理由	審議資料2 新旧対照表 頁	令和5年度 水防計画書(案) の該当頁
第10章	洪水予報				
	第2節 静岡県知事と気象庁長官が共同して行う洪水予報とその措置	連絡体制の変更	太田川原野谷川治水水防組合の解散に伴うもの	2	53
第11章	水防警報				
	第2節 静岡県知事が行う水防警報とその措置	連絡体制の変更	太田川原野谷川治水水防組合の解散に伴うもの	3	83
第12章	水位周知河川における水位到達情報				
	第2節 静岡県知事が行う水位周知河川における水位到達情報の通知及び周知	連絡体制の変更	太田川原野谷川治水水防組合の解散に伴うもの	4	114
第18章	浸水想定区域等における円滑かつ迅速な避難の確保及び浸水の防止のための措置				
	第2節 津波対応	津波災害警戒区域の追加	津波災害警戒区域の新規指定に伴うもの	5	139

◎資料編

令和5年度静岡県水防計画書(案)の主な変更箇所		主な変更内容	変更理由	審議資料2 新旧対照表 頁	令和5年度 水防計画書(案) の該当頁
第1表	水防管理団体数並びに出動可能人員	水防管理団体の変更	太田川原野谷川治水水防組合の解散に伴うもの	6	205
第3表	重要水防箇所一覧表	箇所数、延長等の変更	出水等による見直しに伴うもの	7 ~ 9	209、214、298